
 

CPA Delfín, příspěvková organizace 
Sídlo: Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod     IČ: 71177108        web: www.delfinub.cz       e-mail: info@delfinub.cz              

tel: 572 805 720  

 

    

Zadavatel:  CPA Delfín, příspěvková organizace 

   Slovácké náměstí 2377, Uherský Brod 

   IČ: 71177108  

   Zastoupeno: Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA ZIMNÍM STADIONU 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídky 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
1. Ivan Láska 
2. Martin Kovařík 
3. Mgr. Vlastimil Šmíd 
4. Libor Obadal 
5. Bc. Patrik Novák 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    24.06.2024 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal: 6 nabídek 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  3.700.000 Kč bez DPH 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek  
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace  
153341 podaná 21.06.2024 14:17:23 PaPP, spol. s r.o. 00207608 - - - Nebyla  
153376 podaná 22.06.2024 12:46:38 HS Stavby s.r.o. 29258006 - - - Nebyla  
153423 podaná 24.06.2024 08:14:32 Stavební firma Hanáček, s.r.o. 29239109 - - - Nebyla  
153431 podaná 24.06.2024 08:24:12 ENBI, s.r.o. 25323971 - - - Nebyla  
153438 podaná 24.06.2024 08:35:29 KODRLA s.r.o. 25547453 - - - Nebyla  
153446 podaná 24.06.2024 08:47:58 VVSTAVBY GROUP s.r.o. 03070484 - - - Nebyla  
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 6 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  

http://www.delfinub.cz/
mailto:info@delfinub.cz


 

Strana 2 (celkem 8) 

 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: PaPP, spol. s r.o. 

Sídlo: Za Tratí 1154, 686 01  Uherské Hradiště 

IČ: 00207608 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
3.368.352,55 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: HS Stavby s.r.o. 

Sídlo: Bajovec 448, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 29258006 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
2.712.157,06 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

Sídlo: Moravská 82, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 29239109 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
2.669.323,50 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: ENBI, s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 175, 763 26  Luhačovice 

IČ: 25323971 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
3.050.331 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: KODRLA s.r.o. 

Sídlo: Huštěnovice 363, 687 03 

IČ: 2554747453 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
3.117.558,29 Kč bez DPH 

 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



 

Strana 3 (celkem 8) 

Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno: VVSTAVBY GROUP s.r.o. 

Sídlo: Polní 1220, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 03070484 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
3.443.913,31 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  
 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení této veřejné 
zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude posuzovat pouze nabídku 
prvního účastníka s nejlepším hodnocením ekonomické výhodnosti. 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 PaPP, spol. s r.o. 

 

Nabídka č. 2 HS Stavby s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

 

Nabídka č. 4 ENBI, s.r.o. 

 

Nabídka č. 5 KODRLA s.r.o. 

 

Nabídka č. 6 VVSTAVBY GROUP s.r.o. 

 
 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



 

Strana 4 (celkem 8) 

 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 
 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Výsledek hodnocení 

 



 

Strana 5 (celkem 8) 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost, Profesní způsobilost, Technická kvalifikace, Smlouva o dílo, Krycí list, VV 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: PaPP, spol. s r.o. 

Sídlo: Za Tratí 1154, 686 01  Uherské Hradiště 

IČ: 00207608 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: HS Stavby s.r.o. 

Sídlo: Bajovec 448, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 29258006 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

 

 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



 

Strana 6 (celkem 8) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

Sídlo: Moravská 82, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 29239109 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: ENBI, s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 175, 763 26  Luhačovice 

IČ: 25323971 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: KODRLA s.r.o. 

Sídlo: Huštěnovice 363, 687 03 

IČ: 2554747453 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 



 

Strana 7 (celkem 8) 

Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno: VVSTAVBY GROUP s.r.o. 

Sídlo: Polní 1220, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 03070484 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel, jemuž bude přidělena zakázka na základě usnesení Rady města. 
 
 

Podaná nabídka č.: 3. 

Obchodní jméno: Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

Hodnocené údaje: 2.669.323,50 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 



 

Strana 8 (celkem 8) 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ivan Láska  

2.  Martin Kovařík  

3. Mgr. Vlastimil Šmíd  

4. Libor Obadal  

5. Bc. Patrik Novák  

 
 

V Uherském Brodě dne 24.06.2024 
 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 


